
人気！ 人気！

304-0023750

304-0023751

304-0023752

304-0023753

304-0023754

304-0023755

304-0023756

ST13174CP

ST13175CP

ST13176CP

ST13177CP

ST13178CP

ST13179CP

ST13180CP

発注コード キャンペーン品番

400ml

365ml

5 個
＋
1 個
サービス

5 個
＋
1 個
サービス

2,140円

消臭力業務用
リキッドタイプトイレ用
For Powder Room

消臭力業務用
スプレータイプトイレ用
For Powder Room

クラッシィフローラル

ナチュラルウッディ

リフレッシュティーリーフ

無香料

クラッシィフローラル

ナチュラルウッディ

リフレッシュティーリーフ

商品名 内容量 セット内容 価格（税抜）

ST13177CP ST13174CP ST13178CP ST13175CP ST13179CP ST13176CP ST13180CP

トイレ空間に調和する、シン
プル

で洗練
されたデザインの

トイレ空間に調和する、シン
プル

で洗練
されたデザインの

消臭力業務用For P
owd
er Roo

mが新発売！

消臭力業務用For P
owd
er Roo

mが新発売！

＋＋ 個個55 11 プレゼントプレゼント
キャンペーン実施中！！キャンペーン実施中！！

心地よい空気を取り戻そう！

臭いが気になる場所…臭いが気になる場所…

2024年 10/1～12/31まで期 間

※同一商品を５個購入で＋１個サービスになります。※同一商品を５個購入で＋１個サービスになります。



クリアなビーズを採用した香りでごまかさない
無香タイプです。

汗臭、体臭、尿臭といった３大悪臭全てに効果のある 
消臭成分を組み合わせた処方です。
薬液をたっぷり吸い込んだビーズが、悪臭をぐんぐん
吸い込みます。

確かな効果で約20年も支持され続けている
ロングセラーです。

消臭力業務用
ビーズタイプ 特大
［本体 １.８ｋｇ  無香料］　

消臭力業務用
ビーズタイプ大容量
［詰替 １.5ｋｇ  無香料］　

消臭力クリアビーズ
イオン消臭プラス
［無香料］

消臭力業務用
クラッシュゲルタイプ
［室内用］

トリプルイオン効果による
    化学的消臭で、嫌なニオイを
                 しっかり消臭します。

幅広いニオイを強力に消臭する
　「ハイブリッド消臭テクノロジー」
　　を採用した業務用消臭剤です。

約半年間も消臭効果が
                持続します。

ST12668 ST12694 ST12800 ST12671 ST12804ST12670

ST130375

多彩なラインナップをご紹介多彩なラインナップをご紹介

● 室内・トイレ用。
●持続期間：約2~3ヵ月間      ［製造国］日本

●室内用、応接室・会議室に。  
● 持続期間：約 6ヵ月間     ［製造国］韓国

●オフィス、応接室、会議室、トイレ、更衣室に。
●持続期間：約5～ 7ヵ月   ［製造国］日本

●室内用
●持続期間：約2.5 ～ 4ヵ月   ［製造国］韓国

304-0023757

304-0023758

304-0023759

304-0023760

304-0023761

304-0023762 

ST12668

ST12694

ST12800

ST12670

ST12671

ST12804

発注コード 品番

320g

850g

1500g

280g

800g

1500g

本体

本体

本体

詰替用

詰替用

詰替用

無香料

無香料

無香料

無香料

無香料

無香料

373円
704円

1,039円
184円
484円
941円

1,071円
1,071円
1,071円
821円
821円
821円

2,953円

仕様 香り内容量 価格（税抜）

304-0023763

304-0023764

304-0023765

304-0023766

304-0023767

304-0023768

304-0023769

ST130375

ST130382

ST130399

ST130429

ST130436

ST130443

ST130481

発注コード 品番
1.7kg

1.7kg

1.7kg

1.4kg

1.4kg

1.4kg

2.8kg

本体

本体

本体

詰替用

詰替用

詰替用

詰替用

無香料

カモミール

シャワーソープ

無香料

カモミール

シャワーソープ

無香料

仕様 香り内容量 価格（税抜）

1,011円304-0023771 ST13037

発注コード 品番
1.5kg 詰替用 無香料

仕様 香り内容量 価格（税抜）
1,264円304-0023770 ST13166

発注コード 品番
1.8kg 本体 無香料

仕様 香り内容量 価格（税抜）

ST130382 ST130399 ST130429 ST130436 ST130443 ST130481

ST13166 ST13037


