

## 消臭剤でお悩み解消!

# 5 中 「心地よい空気を取り戻そう! インプレインシント キャンペーン実施中!!!

₩ IZF-PRO

期間

2024年10/1~12/31まで



For Professional

人イレ空間に調和する、シンプルで洗練されたデザインの 将臭力業務用For Powder Roomが新発売!

人気!



**CLASSY FLORAL** 

クラッシィフローラル

UNSCENTED 無香料

**NATURAL WOODY** 

ナチュラルウッディ

ST13176CP ST13180CP

REFRESH TEA LEAF リフレッシュティーリーフ

発注コード	キャンペーン品番	商品	内容量	セット内容	価格(税抜)	
304-0023750	ST13174CP	消臭力業務用	クラッシィフローラル		5 個	
304-0023751	ST13175CP	消臭刀乗物用 リキッドタイプトイレ用 For Powder Room	ナチュラルウッディ	400ml	+ 1個 サービス	
304-0023752	ST13176CP		リフレッシュティーリーフ			
304-0023753	ST13177CP		無香料			2,140円
304-0023754	ST13178CP	消臭力業務用 スプレータイプトイレ用 For Powder Room	クラッシィフローラル	365ml	5個 + 1個	
304-0023755	ST13179CP		ナチュラルウッディ			
304-0023756	ST13180CP		リフレッシュティーリーフ		サービス	



### 多彩なラインナップをご紹介

For Professional

消臭カクリアビーズ イオン消臭プラス [無香料]











ST12800

ST12671 ST12670

ST12804

#### トリプルイオン効果による 化学的消臭で、嫌なニオイを しっかり消臭します。

クリアなビーズを採用した香りでごまかさない 無香タイプです。

- 室内・トイレ用。
- 持続期間:約2~3ヵ月間

[製造国] 日本

発注コード	品番	内容量	仕様	香り	価格(税抜)
304-0023757	ST12668	320g	本体	無香料	373円
304-0023758	ST12694	850g	本体	無香料	704円
304-0023759	ST12800	1500g	本体	無香料	1,039円
304-0023760	ST12670	280g	詰替用	無香料	184円
304-0023761	ST12671	800g	詰替用	無香料	484円
304-0023762	ST12804	1500g	詰替用	無香料	941 円

#### 消臭力業務用 クラッシュゲルタイプ [室内用]



ST130375



ST130382



CTIONOR



ST130429



CT120426



ST130443



#### 約半年間も消臭効果が 持続します。

確かな効果で約20年も支持され続けている ロングセラーです。

- ●室内用、応接室・会議室に。
- [製造国] 韓国 ● 持続期間:約6ヵ月間

31130399		311302	+29 31	130430	31130443	31130461
	発注コード	品番	内容量	仕様	香り	価格(税抜)
	304-0023763	ST130375	1.7kg	本体	無香料	1,071 円
	304-0023764	ST130382	1.7kg	本体	カモミール	1,071 円
	304-0023765	ST130399	1.7kg	本体	シャワーソープ	1,071 円
	304-0023766	ST130429	1.4kg	詰替用	無香料	821 円
	304-0023767	ST130436	1.4kg	詰替用	カモミール	821 円
ſ	304-0023768	ST130443	1.4kg	詰替用	シャワーソープ	821 円
Г	304-0023769	ST130481	2.8kg	詰替用	無香料	2.953円

#### 消臭力業務用 ビーズタイプ 特大 [本体 1.8kg 無香料]



ST13166

- ●オフィス、応接室、会議室、トイレ、更衣室に。
- 持続期間:約5~7ヵ月 [製造国]日本

発注コード	品番	内容量	仕様	香り	価格(税抜)
304-0023770	ST13166	1.8kg	本体	無香料	1,264円

#### 消臭力業務用 ビーズタイプ大容量 [詰替 1.5kg 無香料]



ST13037

- 室内用
- 持続期間:約2.5~4ヵ月 [製造国]韓国

発注コード	品番	内容量	仕様	香り	価格(税抜)
304-0023771	ST13037	1.5kg	詰替用	無香料	1,011円

幅広いニオイを強力に消臭する 「ハイブリッド消臭テクノロジー」 を採用した業務用消臭剤です。 汗臭、体臭、尿臭といった3大悪臭全てに効果のある 消臭成分を組み合わせた処方です。

薬液をたっぷり吸い込んだビーズが、悪臭をぐんぐん 吸い込みます。